

Číslo ponuky:	20250085-2
Zákazník:	TERRASTROJ spol. s r.o.
Adresa:	Diaľničná cesta 6366/22A 903 01 Senec
Kontaktná osoba:	Račák Radoslav
Mobil:	0917239562
E-mail:	r.racak@terra-world.com

Vážený zákazník,

Zasielame Vám cenovú ponuku na služby školenia v lehote platnosti 06.02.2025 do 28.2.2026.

Počet osôb na školenie min. 5 a hodnota objednávky min. 240eur.

Školenia- motorové vozíky

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Obsluha motorového vozíka (základné) VÝBER	100,- €	3 osoby	300,- €
kategória I, II, podľa potreby Adler Štefan, Jandura Peter, Čontoš Dominik			
Obsluha motorového vozíka (rozšírenie)	35,- €	3 osoby	105,- €
rozšírenie o ďalší druh Adler Štefan, Jandura Peter, Čontoš Dominik			
Vystavenie evidenčného listu obsluhy motorového vozíka	10,- €	3 osoby	30,- €
Evidenčný list obsluhy MV Adler Štefan, Jandura Peter, Čontoš Dominik			
Vystavenie preukazu obsluhy motorového vozíka	10,- €	3 osoby	30,- €
Vystavenie preukazu/duplikátu Adler Štefan, Jandura Peter, Čontoš Dominik			
Obsluha motorového vozíka (aktualizačná odborná príprava)	50,- €	1 osoba	50,- €
Vičan Peter			
Spolu bez DPH:			515,- €

Školenia- stavebné stroje

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Obsluha stavebných strojov (základné) VÝBER	160,- €	2 osoby	320,- €
skupiny, podľa potreby (1,2,3) - 1ks Adler Štefan, Čontoš Dominik			
Obsluha stavebných strojov (aktualizačná odborná príprava)	45,- €	1 osoba	45,- €
Vičan Peter			
Spolu bez DPH:			365,- €

Školenia- viazač bremien

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Viazač bremien (základné)	55,- €	3 osoby	165,- €
Adler Štefan, Vičan Peter, Jandura Peter			
Spolu bez DPH:			165,- €

Školenia- zdvíhacie zariadenia

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Obsluha VTZ ZZ sk. Aa, Ba žeriav a zdvíhadlo s motorovým pohonom, hydraulická ruka (základné)	55,- €	3 osoby	165,- €
Adler Štefan, Vičan Peter, Čontoš Dominik			
Obsluha VTZ ZZ sk. Bf zvislé posúvne brány nad 2.7m	25,- €	3 osoby	75,- €
Adler Štefan, Jandura Peter, Čontoš Dominik			
Spolu bez DPH:			240,- €

Vystavenie- preukazu, dokladu, záznamu

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Vystavenie preukazu, dokladov, záznamov	5,- €	7 ks	35,- €
3x viazač bremien 3x zdvíhacie zariadenia 1x stavebný stroj			
Spolu bez DPH:			35,- €

Dopravné náklady

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Dopravné	0,49 €	50 km	24,50 €

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Gajos, s.r.o.- TTERRASTROJ spol. s r.o./ naspäť			
Spolu bez DPH:			24,50 €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti:	14 dní	Vytvoril:	Michalíková Zuzana
Platnosť cenovej ponuky:	30 dní	Mobil:	+421 948 958 490
		E-mail:	michalikova@gajos.sk
		Dátum vytvorenia:	03.04.2025